

MM Kloak ApS

Læskovvej 54
4632 Bjæverskov

CVR-nr. 36934824

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. april 2025

Kenneth Castenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

MM Kloak ApS
Læskovvej 54
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 36934824

Direktion

Kenneth Castenlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

MM Kloak ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udføre tv-inspektion og renovering af kloak m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -100.685 mod DKK -92.121 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 207.389.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		350.148	109.821
Personaleomkostninger	1	-383.960	-160.513
Indtjeningsbidrag		-33.812	-50.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.952	-66.109
Resultat af primær drift		-73.764	-116.801
Finansielle indtægter		4.575	633
Finansielle omkostninger	2	-247	-1.306
Resultat før skat		-69.436	-117.474
Skat af årets resultat	3	-31.249	25.353
Årets resultat		-100.685	-92.121

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-100.685	-92.121
Årets resultat	-100.685	-92.121

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.640	129.592
Materielle anlægsaktiver	4	89.640	129.592
Anlægsaktiver		89.640	129.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.499	39.103
Andre tilgodehavender		0	791
Udsudte skatteaktiver	3	0	31.249
Periodeafgrænsningsposter		12.546	14.586
Tilgodehavender		35.045	85.729
Likvide beholdninger		121.722	148.222
Omsætningsaktiver		156.767	233.951
Aktiver i alt		246.407	363.543

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		157.389	258.074
Egenkapital		207.389	308.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.239	13.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.840	27.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		522	522
Anden gæld		9.417	14.208
Kortfristede gældsforpligtelser		39.018	55.469
Gældsforpligtelser		39.018	55.469
Passiver i alt		246.407	363.543
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	350.195	400.195
Overført via resultatdisponeringen		-92.121	-92.121
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	258.074	308.074
Overført via resultatdisponeringen		-100.685	-100.685
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	157.389	207.389

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	351.386	126.555
Andre omkostninger til social sikring	19.857	26.297
Andre personaleomkostninger	12.717	7.661
I alt	<u>383.960</u>	<u>160.513</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	117	0
Øvrige finansielle omkostninger	130	1.032
I alt	<u>247</u>	<u>1.032</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af årets</u>	<u>2023</u>
	skat	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-31.249		
Skat af årets resultat	31.249	31.249	-25.353
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>31.249</u>	<u>-25.353</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	505.582	505.582	486.143
Tilgang i året	0	0	19.439
Kostpris pr. 31. december 2024	505.582	505.582	505.582
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-375.990	-375.990	-309.881
Årets afskrivninger	-39.952	-39.952	-66.109
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-415.942	-415.942	-375.990
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	89.640	89.640	129.592

5. Eventualaktiver

	2024
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	46.525

6. Eventualforpligtelser

MM Kloak ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Castenlund

Direktør

Serienummer: 861dc9b1-7d5d-4602-a9d8-1ad84548d0f1

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-01 14:23:23 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-01 14:30:30 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-05-01 19:18:28 UTC



Kenneth Castenlund

Dirigent

Serienummer: 861dc9b1-7d5d-4602-a9d8-1ad84548d0f1

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-05-04 04:59:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.